EXTRATO DE CONTRATO TEMPORÁRIO.

NÚMERO DO CONTRATO: Nº. 191/2025.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ESPERIDIÃO/MT.

CONTRATADO(A): ERIKA BACCA DE ANDRADE.

OBJETO: A CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COMO

PROFESSORA DE NÍVEL MÉDIO, PARA SUPRIR VAGA EXISTENTE NO

QUADRO DE PESSOAL, JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

VALOR DO CONTRATO: R$ 2.290,28. (DOIS MIL E DUZENTOS E NOVENTA REAIS E

VINTE E OITO CENTAVOS) mensais.

DATA DA ASSINATURA: 05 de MARÇO de 2025.

VIGÊNCIA: 05 de MARÇO de 2025, com a duração prevista até 19 de

DEZEMBRO de 2025.